
Zaaknummer:  6181-2018 

Documentnummer: 6181-2018:918310 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018, 

aangaande de Verordening alleenrecht Collectieve Aanvullende Verzekering Laarbeek; 

 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein, d.d. 3 juli 2018 om de Verordening 

alleenrecht Collectieve Aanvullende Verzekering Laarbeek vast te stellen en het voorstel als 

hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Aanbestedingswet en de Participatiewet; 

 

besluit: 

 

vast te stellen de Verordening alleenrecht Collectieve Aanvullende Verzekering Laarbeek. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 6 

december 2018. 

 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

  

 


